X-MAT PASPAS VOLKSWAGEN T-ROC 2017 PXM-
VW41 5 0 ₺

125,00 %18 ₺ 625,00

X-MAT PASPAS VW PASSAT B8.5 2020 PXM-
VW50 5 0 ₺

125,00 %18 ₺ 625,00

TOPLAM 550 ₺ 68.125,00

Teklif Notu
KONYA

TUTAR ₺ 68.125,00

%18 KDV ₺ 11.362,50

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 79.487,50

YALNIZ: YETMIŞ DOKUZ BIN DÖRT YÜZ SEKSEN YEDI TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ